

SAP Business One

Komplet virksomhedssystem



SAP Business One er et komplet og teknologisk moderne virksomhedssystem til mindre og mellemstore virksomheder.

Licensstrukturen er simpel. Ved køb af en licens stilles al funktionalitet og alle hjælpeprogrammer til rådighed for brugeren. Der kommer ingen efterregninger for databaseplads, brug af flere regnskaber m.v.



SAP Business One indeholder alle relevante moduler så som:

- Finans
- Debitor/kreditor
- Ordre/salg
- CRM
- Indkøb
- Lager
- Produktion og materialestyring
- Service og kontraktstyring
- Personale
- Intrastat
- Anlæg
- Integration til Word og Excel

Import/eksport

Der medfølger værktøjer til import og eksport af data. Eksempelvis er det enkelt at eksportere alle finansposter, således at revisoren kan udarbejde årsregnskabet i eget system.

Integration til Officepakken

SAP Business One kan ved installation opsættes til at være integreret med Outlook, Excel og Word.

Nemt at opdatere – lave driftsomkostninger

SAP Business One bygger på en teknologi, der gør det nemt at opdatere til nyeste version. Med andre produkter sker ofte det, at man bliver "hængende"

på en "forældet" version, fordi det er tidskrævende og dyrt at få opdateret et system med selv små tilpasninger. SAP Business One er helt unikt, da tilpasninger ikke berøres af en opdatering. Det giver lave driftsomkostninger og mulighed for at være "up to date" med nyeste version, og de nye faciliteter.

Rapporteringsværktøjer

SAP Business One anvender Crystal Report som rapporteringsværktøj. Derved kan der laves flotte fakturaer med billeder, logo osv. og andre grafiske udskrifter.

Crystal Report betragtes efterhånden som det standard rapporteringsværktøj alle nyere økonomisystemer har valgt at benytte. Crystal Report ejes i dag af SAP.

SAP er ligeledes integreret med Excel. Alle data kan nemt læses over i et regneark, såfremt man ønsker at lave egne analyser.

For mere stationære analysemodeller kan man vælge at anvende XLreporter, der automatisk opdaterer data i regnearksbaserede analysemodeller. XLreporter er integreret i SAP Business One.

Dashboard og Cockpit

Cockpit-funktionen giver hver enkelt bruger mulighed for, som supplement til menustrukturen, at lave sit eget "favorit skrivebord". Det kan fx indeholde en oversigt over åbne ordre, alarmfunktioner, samt genveje til menuer. Besøger man ofte bestemte hjemmesider, kan der opsættes små browservinduer indefra SAP Business One.

Dashboard er grafiske overvågningsbilleder, der fx kan vise omsætningstal holdt op mod budget, samt en masse andre relevante virksomhedsstyringstal på en elegant måde.



SAP Business One

Komplet virksomhedssystem



Remote Support platform

Remote Support platform er et lille tillægsværktøj. Programmet går i al sin enkelthed ud på, løbende at overvåge systemets stabilitet, og sende besked til SAP og KeyOne.

Database

Produktet anvender den driftssikre Microsoft SQL database, hvilket ligeledes sikrer åbenhed for integration til andre systemer.

Mobile enheder

SAP Business One er forberedt til integration med mobile enheder som fx Smartphone og iPhone.

Internationalt system

SAP Business One er et internationalt system, der sælges i over 150 lande. Det håndterer således alle kendte sprogproblematikker samt landespecifikke regler som fx moms o. lign

SAP Business One er særdeles velegnet for virksomheder med flere selskaber, også udenlandske. SAP Business One kan fx håndtere både selskaber med tysk og dansk forretningslogik samtidig. Brugerfladen er også fleksibel. Den enkelte bruger kan således selv vælge det sprog, man ønsker at se på skærmen.

Modul og funktionalitetsoversigt							
Finans	Salg	CRM	Indkøb	Lager	Service	Produktion	Diverse
Kontoplan i flere niveauer	Tilbud	Enmekartotek	Indkøbsordre	Lagerstyring	Styring af servicekontrakter	Produktionsordrer	Individuelle brugerrettigheder
Kontosegmentering	Ordre	Aktivitetsstyring og alarmfunktioner	Restordre	Ubegrænset antal lagersteder og lokationer	Håndtering af servicekald	Kalkulation	Godkendelses-procedurer
Daglig bogføring	Levering/følgeseddel	Pipelinestyring	Varemodtagelse	Kostmodeller: Glidende gn.sn, FIFO, LIFO og Std. kost	Registrering af tid og materialer på servicekald	Igangsætning og materialeudlevering	Brugertilpassede skærbilleder
Bogføringskabeloner	Faktura	Import af emner	Returnering af indkøb	Styklister i flere niveauer	Videnbase på baggrund af udførte servicekald	Færdigmelding	Individuelt brugersprog
Gentagelse af periodiske transaktioner	Returnering	Integration til tilbud	Indkøbsfaktura	Min/Maks styring	Service modtagelse	Produktions-afslutning	Oprettelse af brugerfelter og tabeller
Bogføring i flere valuta	Proforma faktura	Integration til Outlook	Samlefaktura	Alternative varer	Fakturering	Opgørelse af igangværende arbejder	Fritekstsøgninger
Bogføring på projekt	Forudbetaling	Vedhæfte dokumenter, billeder m.v. til salgsaktiviteter	Flere leveringsadresser	Varebetegnelser på flere sprog	Oversigter og statistikker fordelt på serviceteknikere m.v.	Produktions-prognoser	Integreret med Excel
Håndtering af individuelle bogføringsperioder samt spærring	Restordre styring	Udskrifter til salgsanalyse og opfølgning	Håndtering af aftalte leverandørpriser	Lager til- og afgang	Alarmfunktion	Materiale- og produktions-anbefalinger	Individuelle alarmer
Bank ind- og udbetalinger	Massefakturering		Kladderfunktion	Lageroptælling	Historik	Oprettelse af indkøb ud fra behov	Rapportgenerator
Budget	Generelle-, individuelle- samt kampagnepriser		Håndtering af leverandørvarer., katalognumre. m.v.	Serie- og batch-nummerstyring	Spørring		Værktøjer til import/eksport
Likviditetsstyring	Kreditmaks styring		Statusbilleder vedr. åbne leverancer, fakturaer m.v.	Udløbsdato på partier			Systemovervågning
Moms	PDF e-mail		Indkøbsstatistik	Pick- og packsystem			Cockpit og Dashboards
Kontoafstemning	Kalkulation på DB		Forfaldslist	Import af varenumre og priser			Integration til Outlook
Kartotek med bogføringstekster	Salgsstatistikker			Prisopdatering af styklister			Autoudfyldelse af standardfelter
Balance i koncern- og lokal valuta	Forfaldslist			Serienummer stamkort			Ubegrænset database (SQL)
Finansrapporter, kontoudtog m.v.	Rykkersystem			Alarm ved lagerminimum			Flere selskaber
Export af finansposter til revisor	Statusbilleder for åbne, tilbud, ordre, faktura mv.						Håndtering af billeder, logo m.v.
PDF e-mail							Intrastat
Integreret med Excel	Sammenkæde indkøb og ordre						Anlægssystem

Okt 2011